    ENFANTS :  + 7 ANS   - 10ANS  (nés de 2008à  2011)     

· Jeudi : 17h30 à 18h30

JEUNES – PRES-ADOS : + 10 ANS – 14 ANS ( nés après 2004)                     
· Jeudi : 18h30 à 19h45

TARIFS 2018/2019 ENFANTS/ADOS
	
	1 cours
	réduction pour
	enfants d'une
	même famille

	
	né après 2001
	tarif 2enfants
	tarif 3 enfants
	tarif 4 enfants

	Licence
	25.00€
	50.00€
	75.00€
	100.00€

	Cotisation
	75.00
	138.00€
	190.00€
	240.00€

	Total 
	100.00€
	188.00€
	265.00€
	340.00€

	Droit inscription
	
	
	
	

	1ère année
	8.00€
	    1 seul droit d’inscription par famille

	Jeune né av le 31/08/2005
	licence:37.00
	soit 112.00€ par an 


ADULTES SENS : 
- Mercredi : 20h à 21h30

- Vendredi : 20h à 21h30

ADULTES VILLENEUVE S/YONNE.
- Lundi :   18h45 à 20h15

- Mardi :   18h45 à 20h15

- Samedi : 10h  à 11h30

TARIFS 2018/2019 ADULTES

	
	1 cours et plus
	
	Réduction  sur
	c cotisation

	Licence
	37.00€
	
	74,00
	111,00

	Cotisation
	133.00€
	
	10% 2 personnes
	15%  3 personnes

	Total 
	170.00€
	
	10% de réductions

pour parrainage 
	s/ cotisation



	Droit inscription
	
	
	
	

	1ère année
	8.00€
	
	1 seul droit d’inscription par famille


ENCADREMENT

- François Fagot, professeur 5ème Dan diplômé d’état
- Alain Simonnet, brevet fédéral 4 ème Dan
- Gérard Soupet, brevet fédéral 4ème Dan.

Entraîneur des enfants (de 7 à 14 ans)

- François Fagot, 5ème Dan,

- Alain Simonnet, 4ème Dan,

- Fattouch Rifi, 3ème Dan, brevet fédéral.

Entraîneurs à Villeneuve s/Yonne :

- Claude Piva 4ème Dan, brevet fédéral.

- Frédéric Bourg 3ème Dan, brevet fédéral.

Possibilité de régler une partie de sa cotisation à l’aide :

-" Chèques vacances-Coupons Sports ANCV –Tickets CAF- 

- Règlement par chèque à l'ordre de "SENS ARTS MARTIAUX AÏKIDO"

SENS ARTS MARTIAUX : http://sens-arts-artiaux.com
SENS : Dojo du Gymnase rue Sylvain Dupèchez (entre la Bibliothèque et la Résidence Foch)
Contact : Christophe PERRAUX : 06.71.42.57.35  - François FAGOT : 0616697839

- Josette COACHE : 03.86.86.63.88.

VILLENEUVE SUR YONNE ; Dojo , rue St Savinien 89500 VILLENEUVE
Contact : Claude PIVA: 06.61.74.81.82 – Frédéric BOURG : 0750983762

e-mail : aikido@sens-arts-martiaux.com
